

Heart Food “ONIGIRI” Informations sur le Produit



Onigiri avec flocons de bonite



Onigiri au curry



Saveur Ketchup à la Tomate

Les spécifications et l' apparence peuvent être modifiées sans préavis pour cause d' amélioration.

Nom du Produit	Heart Food “ONIGIRI” – Onigiri à longue conservation
Catégorie du Produit	Produit à base de riz (Aliment stérilisé en autoclave)
Ingrédients	<div><div>Onigiri avec flocons de bonite: Riz (riz produit au Japon), produits à base de bonite, assaisonnement aromatisé à la sauce soja (sel, sirop de glucose-fructose, protéines hydrolysées), copeaux de bonite séchée, sel / alcool, assaisonnement (acides aminés), colorant caramel, acidifiant, arôme</div><div>Onigiri au curry: Riz (riz produit au Japon), poudre de curry, poudre de tomate, bouillon d'oignon, sel</div><div>Saveur Ketchup à la Tomate: Riz (riz produit au Japon), poudre de tomate, bouillon d'oignon, sel</div></div>
Méthode de Stérilisation	Scellé dans un récipient hermétique et stérilisé sous pression et chaleur
Poids Net	100g
Date de Péréemption / À Consommer Avant	Indiqué en bas du produit
Mode de Conservation	A conserver à l'abri de la lumière et à température ambiante
Conseils de préparation	Prêt à consommer après ouverture. Pas besoin d' eau, de cuisson ni d' ustensiles.
Nom et adresse du Vendeur / Distributeur	Rohto Pharmaceutical Co., Ltd. 1-8-1 Tatsumi Nishi, Ikuno-ku, Osaka, Japon
Nom et adresse du fabricant	Daruma Foods Co., Ltd. Usine de Zenibako 3-524-7 Zenibako, Otaru City, Hokkaido, Japon

Informations nutritionnelles : pour 1 sachet de 100 g (valeurs estimées)

	Énergie	Protéines	Lipides	Glucides	Contenido de sal
Onigiri avec flocons de bonite	173kcal	3.8g	0.9g	35.9g	0.8g
Onigiri au curry	159kcal	2.7g	0.9g	33.5g	0.7g
Saveur Ketchup à la Tomate	175kcal	3.1g	0.9g	37.1g	0.8g

Précautions

- Ce produit ne contient pas les 28 principaux allergènes (ingrédients spécifiques).

Crevette	Crabe	Blé	Sarrasin
Œuf	Produits laitiers	Cacahuète	Noix
Amande	Ormeau	Calmar	Œufs de saumon
Orange	Noix de cajou	Kiwi	Bœuf
Sésame	Saumon	Maquereau	Soja
Poulet,	Banane	Porc	Noix de macadamia
Pêche	Igname	Pomme	Gélatine

- Ce produit est un aliment stérilisé en autoclave.
- Lors de l’ouverture et du retrait du contenu, faites attention à ne pas vous couper les doigts avec le bord de l’emballage.
- Contient un absorbeur d’oxygène. Il n’est pas comestible, veuillez le retirer avant consommation.
- Après ouverture, consommez-le dès que possible, indépendamment de la date de péremption.
- Lors de l’élimination des déchets, suivez les réglementations de votre municipalité.
- Délicieux tel quel, encore meilleur après réchauffage.

【Comment réchauffer】

- ① Au bain-marie:

Réchauffez au bain-marie sans ouvrir le sachet, pendant environ 10 minutes.

- ② Au micro-ondes:

Retirez le produit du sachet, retirez le papier et l’absorbeur d’oxygène, puis réchauffez-le au micro-ondes dans le film.

Micro-ondes
60 s à 500 W
50 s à 600 W



Retirez l’emballage avant cuisson au micro-ondes.

- ※ Attention : sachet en aluminium, risque d’incendie au micro-ondes.
- ※ Attention aux brûlures.

Dimensions et Poids

Taille de l’emballage: 170mm×170mm×25mm
Taille du carton: 490 mm×355mm×H192mm
Quantité: 50 unités
Poids brut: 6.4kg